

Фізична особа-підприємець Сербов О.В., який діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, далі "Постачальник", в особі Сербова Олександра Володимировича, з однієї сторони і КП "ТОКМАЦЬКА БЛІЛ" ТМР в особі в.о.директора Тупозлієва Євгенія Вікторівна, що діє на підставі Статуту, названий у подальшому "Замовник", з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору.

- 1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Замовника **Канцелярське приладдя**, які зазначені в специфікації (додаток №1), що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною. Специфікація повинна містити найменування товару, одиницю виміру, загальну кількість товару, ціну за одиницю та загальну вартість товару, а Замовник - прийняти й оплатити їх.
- 1.2. Покупець приймає від продавця придбаний товар і розраховується за нього згідно розділу 2.
- 1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Ціна, загальна сума Договору і порядок розрахунків.

- 2.1. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України.
- 2.2. Загальна сума цього Договору складає **52952,50 грн. (п'ятьдесят дві тисячі дев'яност п'ятдесят дві гривні 50 копійок)**
- 2.3. Замовник проводить оплату поставленого товару за пред'явленням рахунка та накладної, при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань). Фінансування товару забезпечується, у відповідності до ст. 51 Бюджетного кодексу України. Видатки провадяться тільки в межах затверджених бюджетних асигнувань. Відповідно до умов взятого на себе бюджетного зобов'язання, Замовник приймає рішення про його оплату та подає доручення на здійснення платежу до органу Державного казначейства України протягом 10 банківських днів.
- 2.4. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3. Якість товару.

- 3.1. Постачальник гарантує якість товару згідно якісних документів та іншими документами за вимогами діючого законодавства, копії яких, завірені печаткою Постачальника, зберігаються в організації Замовника. Якісні документи подаються Постачальником Замовнику на кожну партію товару окремо.
- 3.2. Якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться не якісним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити неякісний товар протягом 3-х робочих днів. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.), несе Постачальник.
- 3.3. Якщо Постачальник передав товар неналежної якості або в асортименті, що не відповідає заявці, Замовник має право відмовитися від його прийняття та оплати.
- 3.4. У випадку повернення неякісного товару Замовник зобов'язаний надати акт повернення та оформити накладну повернення.

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Замовник зобов'язаний:

- 4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.
- 4.1.2. Оперативно та якісно здійснювати приймання поставленого товару.

4.2. Замовник має право:

- 4.2.1. Відмовитися від оплати внаслідок неякісного виконання Постачальником своїх обов'язків згідно цього договору.
- 4.2.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником.
- 4.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

4.3. Постачальник зобов'язаний:

- 4.3.1. Виконувати поставку товару на підставі заявок Замовника
- 4.3.2. Постачальник не має права перевищувати розмір загальної вартості товару, встановлений цим договором.

4.4. Постачальник має право:

- 4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари.

5. Передача і приймання товару

- 5.1. Приймання - передача товару по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів, по якості - відповідно до документів, що засвідчують його якість.

6. Пакування та маркування товару.

6.1. Товар має передаватися Замовнику в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує його цілісність та збереження його якості під час перевезення та зберігання.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від ціни договору за кожний день прострочення виконання зобов'язання.

7.3. У разі порушення Постачальником умов зобов'язання щодо якості товару стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісного товару.

7.4. За порушення Постачальником строків виконання зобов'язань стягується пеня у розмірі 0,1 % вартості товару, за яким допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.5. Замовник має право припинити фінансування згідно даного Договору внаслідок виявлення невідповідності основних умов Постачальником істотним умовам Договору в процесі його виконання та відмовитися від виконання зобов'язання у разі неналежного виконання Постачальником зобов'язків, згідно п.6 статті 193 Господарського кодексу України.

7.6. Сторони не несуть відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини, у разі відсутності умислу.

7.7. Сплата Стороною визначених Договором та чинним в Україні законодавством штрафних санкцій не звільняє її від зобов'язку виконання умов укладеного Договору.

7.8. У разі якщо Сторони не досягли згоди щодо всіх істотних умов, договір про закупівлю вважається неукладеним. Якщо Постачальник вчинив фактичні дії щодо виконання договору, правові наслідки таких дій визначаються відповідно до Цивільного кодексу України.

7.9. Замовник несе відповідальність за здійснення контролю щодо якісного виконання Виконавцем своїх договірних зобов'язань.

7.10. У випадку, якщо Постачальник не в змозі виконати прийняті на себе зобов'язання, він зобов'язаний про це повідомити Замовника в термін не менш ніж за 12 годин від моменту, коли настали вказані в пункті договору обставини.

8. Форс - мажорні обставини.

8.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго (далі "форс-мажорні обставини"). При виникненні форс-мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із сторін зобов'язань за цим договором, виконання умов цього договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

8.2. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим договором, повинна негайно сповістити іншу сторону про початок і припинення форс-мажорних обставин.

8.3. Наявність та термін дії форс-мажорних обставин підтверджується Торгово-промисловою палатою України.

9. Вирішення спорів.

9.1. Спори, які виникають з цього договору, вирішуються сторонами шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень. При неможливості досягнути згоди між сторонами договору стосовно спірного питання, спір вирішується згідно з чинним законодавством України.

10. Термін дії Договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2024 року.

10.2. Усі Додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та діють протягом дії цього Договору.

11. Прикінцеві положення

11.1. Дія Договору припиняється :

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- невиконання Постачальником своїх зобов'язань за цим договором;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Зміни, доповнення до Договору, а також розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. До додаткової угоди до Договору прирівнюється обмін Сторонами листами, телеграмами, факсимільними повідомленнями, телексами з послідовним письмовим підтвердженням, завіреним підписом та печаткою Сторони, яка їх надіслала.

11.4. Кількість товару, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань.

11.5. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

11.6. Цей Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної з Сторін.

11.6. Замовник є платником податку на додану вартість.

Юридичні адреси та реквізити Сторін:

Замовник:

КП "ТОКМАЦЬКА БЛЛ" ТМР

Запорізька обл. м. Запоріжжя вул. Медведєва
сержанта 4

код за ЄДРПОУ:

41477873

Банківські реквізити:

UA213133990000026004055762217

в ЗАПОРІЗЬКЕ РУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 313399

В.о. директора



С.В.Тупозлієва

М.П.

Постачальник:

ФО-П Сербов О.В..

м.Луцьк, вул. Холмська, буд. 19 -А

ПІН 2827011039

Р/р UA293133990000026003060049313

АТ КБ Приватбанк

МФО 313399



М.П.

Додаток - специфікація до договору № 17/2310 від 10 січня 2024 р.

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість товару	Ціна за одиницю товару (грн.)	Загальна вартість товару (грн.)
1	USB 3,2 Flesch Drive 128 Gb Kingston Black	шт.	1	285,00	285,00
2	Стрічка сантиметрова	шт.	1	50,00	50,00
3	Антистеплер BUROMAX для скоби BM.4490	шт	13	24,50	318,50
4	Біндер 32 мм JOTTEN "Кольорова пастель" DSCN5235-32	шт	70	4,50	315,00
5	Блок паперу Delta by Aхent 75*75мм 100арк з клейким шаром, рожевий D3314-03	шт	16	18,00	288,00
6	Блок паперу Delta by Aхent 75*75мм 100арк з клейким шаром, синій D3314-04	шт	12	18,00	216,00
7	Блокнот А5 80арк., пружина збоку асорті	шт	20	45,00	900,00
8	Гумка "АХЕНТ" 1185 м'яка Duo	шт	25	6,00	150,00
9	Діркопробивач BUROMAX металевий на 25 арк. BM.4030	шт	9	220,00	1980,00
10	Діркопробивач Eсоnomіх 30 арк.пласт.корпус з лінійкою асорті E40129	шт	5	205,00	1025,00
11	Діркопробивач "SCHOLZ" 4314, 30л. металевий (кольор. в асорт.)	шт	3	352,00	1056,00
12	Закладка Delta by Aхent неонові 12*45мм 125 шт 5 кольор. , прямокутна D2450-01	шт	30	15,00	450,00
13	Зошит 60арк клітинка Тетрада карт. обкл Тварини 51610	шт	10	25,00	250,00
14	Картон кольоровий А4 7 кольорів 14арк 230г/м2 Kids Line ZB.1951	шт	2	58,00	116,00
15	Клей ПВА 200 мл. "Еталон", супер ковпачок /60	шт	20	39,00	780,00
16	Клей-олівець BUROMAX PVP 35 г. BM.4909	шт	10	56,00	560,00
17	Клейка стрічка	шт	30	7,00	210,00

	канцелярська 30м, 12мм 4OFFICE 4-390				
18	Книга канцелярська 48арк. газет. кл. 1В101	шт	15	45,00	675,00
19	Кольор. олівці "MARCO", 12 кольор. Chroma шестигр.8010- 12CB	шт	5	98,00	490,00
20	Кольоровий картон двостор. ZiBi A4 8арк. 8 кольорів целюлозний ZB.1959	шт	2	45,00	90,00
21	Кореґуюча рідина з пензликом 20мл BM.1002	шт	20	25,00	500,00
22	Коректор-ручка 4OFFICE 7мл металевий клапан 4- 372	шт	12	15,00	180,00
23	Коректор-ручка 8 мл BigoMax мет.кінчик BM.1031	шт	8	25,00	200,00
24	Лінійка 30 см. 4OFFICE- 4-354, прозора пластик	шт	20	12,00	240,00
25	Лоток д/ док., вертикал. 3 від.. "4OFFICE" сірий. 4-402	шт	2	195,00	390,00
26	Лоток для паперів гориз.КІП чорний	шт	21	99,00	2079,00
27	Лоток-компакт горизонтальний ПП чорний	шт	11	86,00	946,00
28	Маркер 8004 "Diamont"С", перм. чорний	шт	5	8,00	40,00
29	Маркер текстовий "BigoMax" BM.8904-08 NEON жовтий	шт	2	28,00	56,00
30	Набір кольор. паперу PROFI A4/80г 10кол.*10арк	пач	2	162,00	324,00
31	Ножиці "BUROMAX" з гумовими вставками ручки 180мм BM.4513	шт	10	65,00	650,00
32	Олівець графітний "Delta by AXENT" HB з гумкою D2103	шт	40	3,40	136,00
33	Органайзер настільний (КІП) B23 вертушка мал.чорн.	шт	12	110,00	1320,00
34	Органайзер настільний (КІП) B41 вертушка середн.чорн.	шт	1	119,00	119,00
35	Підставка д/д верт.1 відд. КІП ЛВ-01 синій	шт	3	129,00	387,00
36	Підставка д/д верт.1 відд. КІП ЛВ-01 чорний	шт	42	120,00	5040,00
37	Папір A4 Maestro Standard+ щ.80, 500 арк. (клас-B+)	пач	50	189,00	9450,00
38	Папка до підпису EconomiX повнокольорова синій	шт	1	88,00	88,00

	герб E30901-02				
39	Папка-реєстратор одностор. Delta by Aхent синій зібрана PP 7,5 см D1714-02C	шт	35	84,00	2940,00
40	Швидкозшивач пласт. А4 E31510-03 глянець з європерф. черв	шт	21	7,60	159,60
41	Папка-швидкозшивач пласт. А4 E31510-18 глянець з європерф. бордова	шт	4	7,60	30,40
42	Папка-швидкозшивач пласт. А4 E31510-21 глянець з європерф. бірюзова	шт	185	7,60	1406,00
43	Ручка SCHNEIDER (проз.) TOPS 505 М синя S150603	шт	100	12,50	1250,00
44	Скоби № 10 Economix, 1000 шт, E40301	пач	20	8,00	160,00
45	Скоби № 24/6 Economix, 1000 шт, E40302	пач	20	15,00	300,00
46	Скріпки 4OFFICE 28 мм кругла 100 шт. 4-321	шт	35	15,00	525,00
47	Степлер BUROMAX №24,26 BM.4257 на 30арк	шт	6	215,00	1290,00
48	Степлер №10 12 арк. Buromax RUBBER TOUCH пластиковий BM.4128 асорті	шт	5	144,00	720,00
49	Степлер U-FEN 9963YF скоба 10 , розмір 13,6х2.6,2х3,6см	шт	1	118,00	118,00
50	Текст-маркер Buromax PASTEL BM.8905-06 бірюзовий	шт	12	24,00	288,00
51	Текст-маркер Buromax PASTEL BM.8905-38 м'ятний	шт	11	24,00	264,00
52	Файл для документів Economix A4+ 40 мкм. фактура "глянець" (100 шт./уп) E31107	паков	35	86,00	3010,00
53	Чинка "KUM" з конт.1870"Letters"	шт	3	108,00	324,00
54	Чинка "KUM" з конт.208"Dreams Pastell"	шт	12	108,00	1296,00
55	Чинка "KUM" з конт.208"Letters"	шт	5	108,00	540,00
56	Швидкозшивач картонний 0,4	шт	10	7,00	70,00
57	Щоденник недатований, А5 Optima , червоний, Cabinet Armonia O25427-03	шт	1	420,00	420,00
58	Щоденник недатований А5 АРКУШ Light в клітку темно-коричневий	шт	14	298,00	4172,00

	28469				
59	Щотижневик 2024 Виготов А5 CHERIE, штучна шкіра рожевий ВМ.2703-10	шт	2	335,00	670,00
60	Ножичі AXENT "Shell" 18 см біло-блакитні 6304-02	шт	10	65,00	650,00
	Всього				52952,50

Юридичні адреси та реквізити Сторін:

Замовник:

КП "ТОКМАЦЬКА БЛІЛ" ТМР

Запорізька обл. м. Запоріжжя вул. Медведєва
сержанта 4

код за ЄДРПОУ:

41477873

Банківські реквізити:

UA213133990000026004055762217

в ЗАПОРІЗЬКЕ РУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 313399

Постачальник:

ФО-П Сербов О.В..

м.Луцьк, вул. Холмська, буд. 19 -А

ІПН 2827011039

Р/р UA293133990000026003060049313

АТ КБ Приватбанк

МФО 313399

В.о. директора

М.П.



С.В.Тупозлієва

М.П.

